
                         

 

 

 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

      ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ′ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

   РІШЕННЯ 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Від 28 січня 2025 року                                                                                   №2868 

 

Про підсумки виконання  

міського бюджету 

за  2024 рік. 
 

 

          Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 28, пункту 4 статті80 Бюджетного 

кодексу України, рішення виконавчого комітету від 24 січеня 2025 року № 3, 

враховуючи пропозиції постійної комісії Скалатської міської ради з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, міська 

рада – 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1.Інформацію про підсумки виконання міського бюджету за 2024 рік взяти до 

відома. 

2. Затвердити  звіт про виконання міського бюджету 

             - по    доходах  міського бюджету за 2024 рік у сумі 139 436 580,70 

гривні, в тому числі доходи загального фонду міського бюджету  132 863 

145,05 гривня, доходи спеціального фонду міського бюджету            

6 573 435,65 гривня, згідно з додатком. 

 

             -по  видатках міського за  бюджету за  2024 рік в сумі 

144 434 657,97гривні, в тому числі видатки загального фонду міського 

бюджету 134 951 992,43 гривень, спеціального фонду бюджету 9 482 665,54 

гривень, згідно з додатком. 

 

 

               Міський голова                                            Петро Савончак 
 

 



Керівник фінансового відділу                                                    Галина ДАЦКІВ 

 

Голова постійної комісії Скалатської  

міської ради з питань планування  

фінансів, бюджету та соціально- 

економічного  розвитку Ігор ШУБ′ЯК 

 

Юрисконсульт 

 

Секретар ради                                                                              Софія МАГМЕТ 

 

 

 
 

 

   

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


